Verdeelblok met één pool
Data Solutions
CERTIFICERINGEN
KENMERKEN
Vertind koperen of aluminium blok maakt directe aansluiting van koperen of aluminium geleiders mogelijk, of aansluiting
met adereindhuls
Met schroeven bevestigde afdekking is scharnierend en afneembaar
Ontwerp maakt visuele inspectie van de geleider en bevestiging van de aansluiting mogelijk

Artikelnummer
Max. nominale
stroom, IEC
Max. nominale
stroom,
UL/CSA
Aansluiting,
lijnzijde
Aansluiting,
belastingszijde
Materiaal
UDJ-125A 569020 125A 150A Kabel 7 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UDF6C500AL 569202 500A 475A Platte geleider 6 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD6C500AL 569201 500A 380A Kabel 6 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD2C9C1250AL 569209 1250A 950A 2 kabels 9 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD-400212AL 569251 400A 400A 2 kabels 12 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD2C12C1000A
L
569207 1000A 760A 2 kabels 12 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD2C12C630AL 569205 630A 670A 2 kabels 12 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD-400212CU 569051 400A 400A 2 kabels 12 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UDJ-160A 569030 160A 200A Kabel 7 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UDF9C1000AL 569210 1000A 840A Platte geleider 9 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UDF-250A 569041 250A 255A Platte geleider 6 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UD-80A 569010 80A 85A Kabel 6 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
nVent.com | 2

mer
Artikelnummer
Max. nominale
stroom, IEC
Max. nominale
stroom,UL/CSA
Aansluiting,
lijnzijde
Aansluiting,
belastingszijde
Materiaal
UD9C630AL 569203 630A 420A Kabel 9 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UDF9C500AL 569204 500A 490A Platte geleider 9 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UD-400112CU 569052 400A 335A Kabel 12 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UD-400112AL 569252 400A 335A Kabel 12 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UDF-500A 569060 500A 335A Platte geleider 11 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UD-400A 569050 400A 335A Kabel 11 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UD-250A 569040 250A 255A Kabel 11 kabels
Koper,
Thermoplastisc
h
UDF12C800AL 569208 800A 670A Platte geleider 12 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
UDF12C500AL 569206 500A 500A Platte geleider 12 kabels
Aluminium,
Thermoplastisc
h
Table 2/2